
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PUGLIA

AZIENDA SANITARIA LOCALE DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

N. _1449____ del Registro delle Deliberazioni                                  N. PDL01569-24 del 05/07/2024    

AREA GESTIONE DEL PATRIMONIO

OGGETTO: Presa d’atto della variazione della sede legale della Società Diesse Diagnostica Senese 
S.p.A., ai sensi dell'articolo 106 del D.Lgs. n. 50/2016. 

Il giorno 09/07/2024presso la sede dell’Azienda Sanitaria Locale BR sita in Brindisi alla Via Napoli n.8;

Sull’argomento in oggetto, il Direttore dell’Area Gestione del Patrimonio, Dr.ssa Stefania Cinà, sulla  
base  dell’istruttoria  effettuata  dal  Dirigente  Amministrativo  Dott.  Luca  Mitrotta,  che  con  la 
sottoscrizione della presente proposta viene confermata, relaziona quanto appresso:

PREMESSO che 
- la Società Diesse Diagnostica Senese S.p.A. risulta essere fornitrice di dispositivi medici e ma-
teriale sanitario presso questa ASL;
- con nota del 11.06.2024, pervenuta all’Area Gestione Patrimonio in data 19.06.2024 ed acqui -
sita in pari data al protocollo n. 58762, la Società Diesse Diagnostica Senese S.p.A. ha comunicato la  
variazione della sede legale dalla Via A. Solari n. 19 – 20144 Milano – Italia al Viale Decumano n. 36 –  
20157 Milano - Italia, con decorrenza dal 3.06.2024;

PRESO  ATTO  che,  a  seguito  della  modifica  della  sede  legale  della  predetta  Società,  rimangono,  
comunque, invariati tutti gli altri dati societari e, conseguentemente, tutti gli accordi, i contratti e gli  
ordini in corso.       

TANTO PREMESSO, si propone l’adozione dell’Atto Deliberativo avente ad oggetto “Presa d’atto della 
variazione della sede legale della Società Diesse Diagnostica Senese S.p.A., ai sensi dell'articolo 106  
del D.Lgs. n. 50/2016,  di cui, ognuno nell'ambito della propria competenza, attesta la legittimità e 
conformità alla vigente normativa europea, nazionale e regionale. 

Il Dirigente Amministrativo (Dott. Luca Mitrotta)                                _______f.to__________ 

Il Direttore Area Gestione Patrimonio (Dr.ssa Stefania Cinà)             _______f.to___________

1



IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Maurizio De Nuccio, nominato con deliberazione di Giunta Regionale n. 1237 del 10/08/2023,  
coadiuvato dal Direttore Amministrativo Avv. Loredana Carulli e dal Direttore Sanitario Dott. Vin-
cenzo Gigantelli.

ESAMINATA e fatta propria la relazione istruttoria e la proposta del Direttore dell'Area Gestione del  
Patrimonio Dr.ssa Stefania Cinà;

ACQUISITI i  pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per quanto di  
rispettiva competenza;

D E L I B E R A

Per  i  motivi  indicati  in  narrativa,  che  qui  si  intendono  integralmente  riportati  per  farne  parte 
integrante e sostanziale,

1. di prendere atto della variazione della sede legale della Società Diesse Diagnostica Senese S.p.A.,  
dalla Via A. Solari n. 19 – 20144 Milano – Italia al Viale Decumano n. 36 – 20157 Milano - Italia, ai 
sensi dell'articolo 106 del D.Lgs. n. 50/2016, a far data dal 3.06.2024;

2. di  comunicare  all'Area  Gestione  Risorse  Economico-Finanziarie  la  presente  deliberazione  per 
quanto di competenza;

3. di comunicare il presente provvedimento alla Società Diesse Diagnostica Senese S.p.A.;
4. di  disporre  la  pubblicazione  del  presente  provvedimento  nell’apposita  Sezione  (Appalti  e  

Contratti) della finestra Amministrazione Trasparente.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO (Dott.ssa Loredana CARULLI)       _____f.to____________

IL DIRETTORE SANITARIO (Dott. Vincenzo GIGANTELLI) _____f.to____________

Il DIRETTORE GENERALE (Dott. Maurizio DE NUCCIO)                       _____f.to____________

2



3



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI BRINDISI

PER COPIA CONFORME 
AD USO AMMINISTRATIVO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Brindisi               _____________________

Il Responsabile  ____________________

PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO ON LINE 
DI QUESTA AZIENDA SANITARIA

Dal_09/07/2024__ al________________

Data                        _________________

Il Responsabile      _________________

4


	Dott. Maurizio De Nuccio, nominato con deliberazione di Giunta Regionale n. 1237 del 10/08/2023, coadiuvato dal Direttore Amministrativo Avv. Loredana Carulli e dal Direttore Sanitario Dott. Vincenzo Gigantelli.
	ESAMINATA e fatta propria la relazione istruttoria e la proposta del Direttore dell'Area Gestione del Patrimonio Dr.ssa Stefania Cinà;
	ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per quanto di rispettiva competenza;
	D E L I B E R A




